莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研61号

关于举行莆田市初中物理校际

中心组教学研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了进一步加深对《义务教育物理课程标准（2011年版）》的认识，加强初中物理教学研究，探讨初中物理同课异构课堂教学模式，解决课堂教学中遇到的新问题，充分发挥物理校际中心组成员在课堂教学中的作用，经研究，决定举行莆田市初中物理校际中心组教学研讨活动。请贵校                老师参加。有关事项通知如下：

1、 活动时间、地点

2015年9月29日（周二）上午８：3０前到达涵江青璜中学多功能会议厅，会期一天。

二、活动内容

	类 别
	课 题
	授课教师
	指导教师

	教学观摩
	九年《串、并联电路中电流的规律》
	青璜中学汤源高
	陈新云

	砺成中学刘小华
	林芹平

	教学研讨
	2015年各省、市中考物理试题分析
	林庆新

	新课标解读
	林芹平

三、参加对象

1．各县（区）教师进修学校物理教研员。

2．市初中物理校际中心组成员。

3．部分市物理骨干教师。

四、其它事项

与会人员旅差费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2015年9月8日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年9月8日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -